
Projekt 
 
z dnia  14 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XX.......2026 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotoryi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153),  art. 11 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1180 ze zm.) i art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1214 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotoryi  stanowiącym załącznik do 
Obwieszczenia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 0007.XIX.151.2016 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 
28 czerwca 2016 r. zmienia się § 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ośrodek realizuje zadania w zakresie: 

1) pomocy społecznej; 

2) świadczeń rodzinnych; 

3) postępowania wobec dłużników alimentacyjnych i pomocy osobom uprawnionym                           
do alimentów; 

4) dodatków mieszkaniowych; 

5) przeciwdziałania przemocy w rodzinie; 

6) wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

7) zleconym gminie zgodnie z ustaleniami wojewody; 

8) prowadzenia postępowań w sprawach pomocy materialnej o charakterze socjalnym,                       
o których mowa w art. 90c ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Złotoryja; 

9) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących zryczałtowanego 
dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej,                     o których 
mowa w art. 3 pkt 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, zamieszkałych na 
terenie Gminy Miejskiej Złotoryja; 

10) zasiłków dla opiekunów; 

11) Karty Dużej Rodziny; 

12) świadczeń wychowawczych; 

13) wsparcia kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

14) ochrony zdrowia psychicznego; 

15) rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych; 

16) promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy; 

17) świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

18) wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

19) przeciwdziałania narkomanii; 

20) pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3E8422-2E0A-49DF-823B-624D84DBB33A. Projekt Strona 1



21) Funduszu Solidarnościowego; 

22) repatriacji; 

23) cudzoziemców; 

24) emerytur i rent z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych; 

25) kombatantów oraz niektórych osób będących ofiarami represji wojennych  i okresu powojennego; 

26) systemu ubezpieczeń społecznych; 

27) ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów; 

28) organizowania i prowadzenia ośrodków wsparcia; 

29) realizacji programów systemowych i innych współfinansowanych z różnych źródeł; 

30) zadań wynikających z rządowych programów pomocy społecznej, w tym realizacji zadań 
w zakresie dożywiania; 

31) zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznania potrzeb gminy, w tym  tworzenie 
i realizacja programów osłonowych; 

32) innych zadań w oparciu o odrębne przepisy lub na podstawie udzielonych upoważnień lub 
pełnomocnictw”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3E8422-2E0A-49DF-823B-624D84DBB33A. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR 0007.XX.......2026 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 zm. § 4
	pkt 5 w § 1 zm. § 4
	pkt 6 w § 1 zm. § 4
	pkt 7 w § 1 zm. § 4
	pkt 8 w § 1 zm. § 4
	pkt 9 w § 1 zm. § 4
	pkt 10 w § 1 zm. § 4
	pkt 11 w § 1 zm. § 4
	pkt 12 w § 1 zm. § 4
	pkt 13 w § 1 zm. § 4
	pkt 14 w § 1 zm. § 4
	pkt 15 w § 1 zm. § 4
	pkt 16 w § 1 zm. § 4
	pkt 17 w § 1 zm. § 4
	pkt 18 w § 1 zm. § 4
	pkt 19 w § 1 zm. § 4
	pkt 20 w § 1 zm. § 4
	pkt 21 w § 1 zm. § 4
	pkt 22 w § 1 zm. § 4
	pkt 23 w § 1 zm. § 4
	pkt 24 w § 1 zm. § 4
	pkt 25 w § 1 zm. § 4
	pkt 26 w § 1 zm. § 4
	pkt 27 w § 1 zm. § 4
	pkt 28 w § 1 zm. § 4
	pkt 29 w § 1 zm. § 4
	pkt 30 w § 1 zm. § 4
	pkt 31 w § 1 zm. § 4
	pkt 32 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


